
ご入居者各位 

2016 年 8 月吉日 

株式会社シブタニ 

 

子鍵追加注文書郵送先変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社シブタニは経営の合理化を図るため、弊社東京支店と東部オ

フィスを統合しご案内の新東京支店に事務所を移転致しましたのでご案内申し上げます。 

つきましては子鍵追加注文の際は別記の東京支店に必要資料をご郵送願います。 

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新事業所 株式会社シブタニ 東京支店 クラビス事業部 

     〒１１３－００３３ 東京都文京区本郷１－２４－１ 

               リーフスクエア本郷ビル７Ｆ 

               電話  ０３－５８０２－６８８７ 

               FAX   ０３－５８０２－８０７０ 

    

     尚、旧東部オフィスは閉鎖となっておりますのでご了承ください。 

 

 

 

以上 


